МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

24.04.2024 № 112
Об утверждении положения о
пункте проката технических
средств реабилитации

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от
11.04.2024 № 184-п «О реализации в 2024 году на территории Новосибирской
области системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и
инвалидами, нуждающимися в уходе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о пункте проката технических средств реабилита
ции (Приложение № 1).
2. Утвердить Перечень технических средств реабилитации, находящихся в
пункте проката (Приложение № 2).
3. Ответственным лицом по учету, хранению и выдаче TCP, назначить спе
циалиста по социальной работе отделения срочного социального обслужива
ния Скоробогатову М.А.
4. Признать утратившим силу приказы МКУ «КЦСОН Северного района»:
1) от 16.04.2021 № 103 «Об утверждении положения о пункте проката

технических средств реабилитации, выдаваемых в рамках системы долговре
менного ухода»;

2) от 18.08.2022 № 240 « О внесении изменений в приказ МКУ «КЦСОН Се
верного района» от 16.04.2021 № 103»;

3) от 22.03.2023 № 74 « О внесении изменений в приказ от 16.04.2021 №
103».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Крестьянова